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AV. 5N # 24N - 56

Frances Paul Valery
Liceo

OBSERVACIONES:

OBSERVACIONES:

pre-escolar: toute petite section: parvulos. petite section: prejardín. moyene: jardin b. grande section: transición. / primaria cp ce1 ce2 cm1 cm2
bachillerato: 6eme(6) 5eme(7) 4eme(8) 3eme(9) 2nd(10) 1er(11) terminal(12)

diario niñas y niños: medias y zapatos blanco o azul turquí. edu. física: medias blancas o azules y tenis blancos, negros o azules.

camibuso 266741

82032

4 - 10
12 - 16
S - XL

6 - 10
12 - 18
28 - 40

$ 48.090
$ 53.090
$ 58.390

$ 69.290
$ 75.890
$ 86.490

CAMIBUSO

FALDA

266741

30155

4 - 10
12 - 16
S - XL

4 - 10
12 - 16

$ 48.090
$ 53.090
$ 58.390

$ 54.290
$ 50.590

camiseta

Sudadera

266687

266733

4 - 10
12 - 16
S - XL

4 - 10
12 - 16
S - XL

$ 36.190
$ 43.990
$ 47.890

$ 61.590
$ 74.090
$ 87.290

PRIMARIA
a bachillerato

PRIMARIA 266745

PRIMARIA
a bachillerato

PRIMARIA

pre-escolar 
a bachillerato

camiseta 273851 14 - 16
S - XL

$ 31.690
$ 37.390 bachillerato

pre-escolar 
a bachillerato

chaqueta 266694
4 - 10

12 - 16
S - XL

$ 100.790
$ 115.390
$ 132.190

pre-escolar 
a bachillerato

pantaloneta 266738
4 - 10

12 - 16
$ 40.090
$ 47.290

s - xl $ 53.590

pre-escolar 
Y PRIMARIA

pantalón

Prendas Grados PreciosDescripción Códigos Tallas

U N I F O R M E  D E  D I A R I O  N I Ñ A S

Prendas Grados PreciosDescripción Códigos Tallas

U N I F O R M E  D E  D I A R I O  N I Ñ O SU N I F O R M E  D E  D I A R I O  N I Ñ O S

Prendas Grados PreciosDescripción Códigos Tallas

U N I F O R M E  D E  E D U .  F Í S I C A  U N I S E XU N I F O R M E  D E  E D U .  F Í S I C A  U N I S E X

U N I F O R M E  D E  D I A R I O  N I Ñ A S

bicicletero 73395 12 - 16 $ 39.590
2 - 10 $ 34.090

$ 48.390s - m

pre-escolar 
a bachillerato

U N I F O R M E SU N I F O R M E S


